cÂvreRA MI]NICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI\TO N.o l$ nuzl

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamenteo requerer que, após ouvido em

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -
Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao Ilmo. Secretário do Trabalho e

Assistência Social - Sr. José Talvânio Pinheiro, solicitando que seja

realizada uma reforma no prédio do Conselho Tutelar do Município,

bem como a construção de uma sala para o acômodo das crianças.

JaguariberlT de agosto de202l

h e6!
Francisco Yanaldo Araújo Batista

Vereador